
Prisantydning: kr 2 750 000,‑

Bringebærveien 34D
Nidelvåsen 



Solrik terrasse med dør ut fra stuedel 

Pent opparbeidet uteområde 



Innholdsrik og meget pen selveierleilighet 
med praktisk planløsning. 2 soverom 

OMRÅDE
Nidelvåsen 

ADRESSE
Bringebærveien 34D, 4824 
BJORBEKK

Prisantydning
kr 2 750 000,‑

Omkostninger: kr 82 450,‑
Totalpris: kr 2 832 450,‑
Formuesverdi: kr 748 600,‑
Kommunale avgifter: kr 11 670,‑ per år
Eiendomskatt: kr 2 779,‑
Fellesutgifter: kr 2 475,‑

404 08 026
Rune.Narten@sormegleren.no

Rune Narten
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Arendal
Vesterveien 1B , 4801 Arendal
37 02 05 00
sormegleren.no

BRA‑i: 77 m²
BRA‑e: 6 m²

BRA Total: 83 m²
Boligtype: Leilighet 
Byggeår: 2016
Soverom: 2
Etasje: 1
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 2229.5 m² 



BRINGEBÆRVEIEN 34D

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 436, bnr. 783, snr. 7
i Arendal kommune.

Areal
BRA ‑ i: 77 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 83 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 77 m² Inkl. Entre, bad/​vaskerom, 2 soverom, stue/​kjøkken og bod.
BRA‑e: 6 m² Inkl. Teknisk rom/​bod med utvendig adkomst.
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel 
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til 
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for 
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Leilighet:
Leiligheten har en funksjonell planløsning.

Terrasse og balkongarealer (TBA):
Det er arealet av treterrassen som fremgår av rapporten. Kjøper kan ikke påberobe arealsvikt /​ arealmangel i 
forbindelse med opplysningene om TBA som fremgår av rapporten. Tilkomsttrapper, plattinger og øvrig 
opparbeidelse på terreng er ikke inkludert i beregningen av terrasse /​ balkongarealene (TBA).

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk. Planløsningen 
samstemmer med fremlagte tegninger, datert 12.02.2015.

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?
2023 ‑ Skiftet ekspansjonstank på varmtvannsbereder.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2229.5 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet uteareal med plen, hekk og koselig terrasse. Tomten eies i fellesskap med øvrige 
seksjonshavere og er pent opparbeidet med asfaltert parkeringsareal, gruslagt gangvei og steinsatt 
inngangsparti og foran leiligheten. 



På Nidelvåsen er alt av uteområder og parkering felles eiertomt, men ordningen frem til nå har vært at man 
deler uteområdene på kortveggen på midten, og foran boligene også på midten på det man disponerer. 
Deretter tar man opp med naboene i samme bygg og styret i sameiet forhold til hva man ønsker å gjøre på 
område utenfor sin leilighet.

Beliggenhet
Leiligheten ligger fin til på populære Nidelvåsen, høyt og solrikt med kort vei til det meste, Asdal Skole og 
Stoa. Sjøen og idylliske Vrengen ligger kun en kort spasertur unna. På "baksiden" av Nidelvåsen strekker 
marka seg innover og åpner for friluftsliv året rundt. Kort vei til nyere bydelssenter på Bjorbekk med 
dagligvarebutikk, baker/​​kafé, frisør og legesenter.

Adkomst
Fra Arendal: Kjør mot Bjorbekk og ta til høyre ved avkjørsel til Nidelvåsen, fortsett rett frem i 
Bringebærveien og ta til venstre øverst på det nye feltet. Leiligheten ligger i byggets 1.etg. med 
trappeadkomst ned til inngangspartiet. 
Velkommen til Bringebærveien 34D!

Bygningssakkyndig
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